
ГЛАВА МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.08.2014 г. № 569-ПГ 
р.п. Малышева

Об определении единой теплоснабжающей организации на территории
Малышевского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 21.07.2014 года), с Федеральным законом от 
27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» (в редакции от 21.07.2014 года), 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 года № 
808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», статьями 
28, 31 Устава Малышевского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить единой теплоснабжающей организацией для объектов, 

подключенных к системам централизованного отопления и горячего 
водоснабжения на территории Малышевского городского округа, ООО 
«Энергосфера».

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске 
«Малышевский вестник» газеты «Асбестовский рабочий», а также разместить в 
сети «Интернет» на официальном сайте администрации Малышевского 
городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Малышевского городского округа по 
вопросам городского хозяйства и строительства С.Б.Никонорова.

Администрация
И.о. главы Малышевского городского о к р у г Р ^ ^ к зго  городского окруЕМ.Кочнева

Ц |-ч

Гкбпия
I ВЕРНА

ООО “Э нергосф ера”
В х .  № Ап

«_^2Г»__ о ^ _ 2 0 & г .

П о д п и с ь


